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Startuje program stypendialny "Młodzi w
Łodzi"
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Zgarnij stypendium od łódzkich Pracodawców!
Ruszyła rekrutacja do programów stypendialnych Młodzi w Łodzi. Nabór wniosków do
programów stypendialnych poszczególnych Pracodawców na rok akademicki 2013/2014
trwa do 25 października 2013 r.

W pięciu dotychczasowych edycjach programu stypendialnego łódzcy Pracodawcy ufundowali łącznie
114 stypendiów dla najlepszych studentów łódzkich uczelni, sfinansowali miejsca w domu
studenckim dla 14 studentów oraz dodatkowy lektorat z języka angielskiego dla 85 studentów.
W naborach do programów stypendialnych złożono łącznie ponad 1600 wniosków.

Źródło: www.p.lodz.pl 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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